
(sun) (mon) (tue)  (wed)  (thu) (fri) (sat)月 火 水 木 金日 土

秋 津 エ ス テ ル
礼 拝 準 備 日
準 備 祈 り 会

10:30-12:00

18:30-19:00

ゴスペル 19:30-21:00

聖日礼拝/聖餐式

宣 教 祈 祷 会

運 営 委 員 会

千葉礼拝/聖餐式

10:30-12:00

12:30-13:30

17:30-19:00

聖 日 礼 拝

Ｗ セ ミ ナ ー  

千 葉 礼 拝

10:30-12:00

12:30-13:30

17:30-19:00

聖 日 礼 拝

定 例 役 員 会  

千 葉 礼 拝

10:30-12:00

12:30-13:30

17:30-19:00

深夜祈祷 21:30-23:30

聖 日 礼 拝
（敬老の日祝福式）

各フェローシップ

秋津/千葉交流会 

千 葉 礼 拝

　
10:30-12:00

12:30-13:30

14:00-17:00

17:30-19:00

日本フォースクエア福音教団秋 津 福 音 教 会
〒359-0025所沢市上安松96　TEL&FAX04-2944-0939

２０２５年９月《月間予定表》

   　　１  　　 　２　　　 　　　３ 　　　 ４  　　５  　　 ６

７　　　　　　　　８   　９   　10   11  　　12   　13

28   　　29  　　　　30   　　        

21   　　22  　　 　23   　24   25      26    27

14   　 15 　 　　　 16   　17   18  　　19   　20

朝祷会　9：00-10：00朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00

朝祷会　9：00-10：00

仲姉.清美江姉セル＠教会

八木姉セル＠教会 男性セル＠教会

創世記22～24
使徒12～13

創世記25～27
使徒14～15

創世記28～30
使徒16～17

創世記31～33
使徒18～19

創世記19～21
使徒10～11

創世記34～36
使徒20～21

創世記43～45
使徒26～27

創世記46～48
使徒28～ローマ1

創世記49～出エジプト1
ローマ2～3

出エジプト5～7
ローマ6～7

朝祷会　9：00-10：00
出エジプト11～13
ローマ10～11

朝祷会　9：00-10：00
出エジプト8～10
ローマ8～9

出エジプト14～16
ローマ12～13

礼 拝 準 備 日

準 備 祈 り 会18:30-19:00

礼 拝 準 備 日

準 備 祈 り 会18:30-19:00

礼 拝 準 備 日

準 備 祈 り 会18:30-19:00

創世記37～39
使徒22～23

出エジプト2～4
ローマ4～5

朝祷会　9：00-10：00
出エジプト17～19
ローマ14～15

創世記40～42
使徒24～25

中 国 語 会 話
ハイナイトⅠ
千葉ハイナイト
ハイナイトⅡ

10:30-11:30
13:30-15:00
17:00-18:00
19:30-21:00

シ ル バ ー
祈 祷 会 Ⅰ
千 葉 エ ス テ ル
祈 祷 会 Ⅱ

11:00-12:00
13:30-15:00
15:00-16:00
19:30-21:00

中 国 語 会 話
祈 祷 会 Ⅰ
千 葉 ス カ イ プ
祈 祷 会 Ⅱ

10:30-11:00
13:30-15:00
17:00-18:00
19:30-21:00

シ ル バ ー
祈 祷 会 Ⅰ
千 葉 ス カ イ プ
祈 祷 会 Ⅱ

11:00-12:00
13:30-15:00
17:00-18:00
19:30-21:00

朝祷会　9：00-10：00 朝祷会　9：00-10：00
創世記10～12
使徒4～5

創世記7～9
使徒2～3

朝祷会　9：00-10：00

創世記16～18
使徒8～9

朝祷会　9：00-10：00

創世記13～15
使徒6～7

敬老の日

秋分の日


